
                                                                                                              
УКРАЇНА                                                                                                             

ЖИТОМИРСЬКА  ОБЛАСТЬ 

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від      14.11.2018    № 820 

 

Про   затвердження   переліку   території 

обслуговування  за закладами  загальної    

середньої освіти міста 
 

      Керуючись  підпунктом 1 пункту а статті 32, статтею 40  Закону України «Про 

місцеве  самоврядування  в Україні»,  абзацами 5, 6 пункту 2 статті 66 Закону України 

«Про освіту»,  підпунктами 1, 3 пункту 5 Порядку ведення обліку дітей шкільного віку 

та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 13.09.2017 № 684, 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», у зв’язку з 

перейменуванням старих і забудовою нових вулиць та провулків у місті, з метою 

забезпечення доступності загальної середньої освіти для всіх громадян, які проживають 

на відповідній території, виконавчий комітет  міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

      1.    Затвердити перелік території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти міста (додається). 

     2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 19.07.2000 року № 268  «Про 

затвердження мікрорайонів загальноосвітніх шкіл» визнати таким, що втратило 

чинність.    

     3.   Контроль за   виконанням цього рішення  покласти на  заступника  міського 

голови  Гвозденко О.В. 

 

 

 

В.о. міського  голови                                                                                            С.Ю.Колотов 

                                                                                     

 

 



                                                                             

                                                                             Додаток  

             до рішення   виконавчого комітету 

             міської ради   

                                                                             від  14.11.2018  № 820  

 

 

Перелік 

території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти міста 

 
№ 

з/п 

Назва вулиці або провулка 
Номери будинків 

1 2 3 4 

Ліцей №1 імені Лесі Українки міста Новограда-Волинського Житомирської області 

1 вул. Воїнів Інтернаціоналістів всі будинки 

2 вул. Варшавська всі будинки 

3      вул. Соборності 1-46 

4 вул. Історична всі будинки 

5 вул. Олени Пчілки всі будинки 

6 вул. Панкратова всі будинки 

7 вул. Родини Косачів всі будинки 

8      вул. Героїв Майдану 1-96 

9 вул. Замкова всі будинки 

10 вул. Павла Сірагова всі будинки 

11 вул. Родини Соколовських всі будинки 

12 вул. Шолом Алейхема всі будинки 

13 вул. Шевченка 1-9 

14 вул. Юрія Ковальського всі будинки 

15 вул. Юрія Яновського всі будинки 

16 площа Лесі Українки всі будинки 

17 пров. Родини Косачів всі будинки 

18 пров. Шевченка всі будинки 

 Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Житомирської області 

1 вул. Миколи Арсенича всі будинки 

2 вул. Юрія Глухова 1-59 

3 вул. Медична  3-5 

4 вул. Чернишевського всі будинки 

5 вул. Гагаріна всі будинки 

6 вул. Лесі Українки 2-12 

7 вул. Шевченка 10-35   

8 вул. Миру всі будинки 

9 вул. Челюскінців всі будинки 

10 вул. Платона Майбороди всі будинки 

11 вул. Котляревського всі будинки 

12 вул. Лянгуса всі будинки 

13 вул. Миколи Міхновського всі будинки 

14 вул. Наталії Оржевської всі будинки 

15 вул. Саксаганського всі будинки 

16 вул. Пушкіна 3-6,8,10/2 

17 вул. Івана Франка 21-70 



18 вул. Героїв АТО всі будинки 

19 пров. Юрія Глухова всі будинки 

20 пров. 2-й Юрія Глухова всі будинки 

21 пров. 3-й Юрія Глухова всі будинки 

22 пров. Гагаріна всі будинки 

23 пров. Лікарняний всі будинки 

24 пров. Ярунський всі будинки 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Житомирської області 

1 вул. Надслучанська всі будинки 

2 вул. Волі всі будинки 

3 вул. Житомирська 34-78 

    

4 вул. Соборності 

47-76 

5 вул. Лермонтова всі будинки 

6 вул. М’якішева всі будинки 

7 вул. Олени Теліги всі будинки 

8 вул. Санаторна всі будинки 

9 вул. Академіка Лисіна всі будинки 

10 вул. Павла Чубинського всі будинки 

11 вул. Гетьмана Сагайдачного 1-96 

12 вул. Михайла Вербицького всі будинки 

13 вул. Шостацького всі будинки 

14 вул. Бориса Станевича всі будинки 

15 вул. Медова всі будинки 

16 вул. Яблунева всі будинки 

17 пров. Вишневий всі будинки 

18 пров. Наслучанський всі будинки 

19 пров. Долинний всі будинки 

20 пров. Гетьмана Сагайдачного всі будинки 

21 пров. 2-й Гетьмана Сагайдачного всі будинки 

22 пров. 3-й Гетьмана Сагайдачного всі будинки 

23 пров. Шкільний всі будинки 

24 пров. Михайла Вербицького всі будинки 

25 пров. Медовий  всі будинки 

26 пров. Санаторний всі будинки 

27 пров. Заводський всі будинки 

Ліцей №4 міста Новограда-Волинського Житомирської області 

1 вул. Пушкіна 9,11,14,30-32 

2 вул. Житомирська 1-33 

3 вул. Західна всі будинки 

4 вул. Ольги Кобилянської всі будинки 

5 вул. Миколи Костомарова всі будинки 

6 вул. Ціолковського всі будинки 

7 вул. 8-го Березня всі будинки 

8 вул. Героїв Крут всі будинки 

9 вул. Маяковського всі будинки 

10 вул. Переяславська всі будинки 

11 вул. Чехова всі будинки 

12 вул. Олексія Проценка всі будинки 

13 вул. Петра Волиняка всі будинки 

14 вул. Полянського всі будинки 

15 вул. Пилипа Орлика всі будинки 



16 вул. Академіка Лисіна всі будинки 

17 вул. Декабристів всі будинки 

18 вул. Космічна всі будинки 

19 вул. Першого Травня всі будинки 

20 вул. Поліська всі будинки 

21 вул. Горького всі будинки 

22 вул. Чкалова всі будинки 

23 пров. Житомирський всі будинки 

24 пров. 8-го Березня всі будинки 

25 пров. 2-й 8-го Березня всі будинки 

26 пров. Маяковського всі будинки 

27 пров. Медичний всі будинки 

28 пров. 2-й Медичний всі будинки 

29 пров. 3-й Медичний всі будинки 

30 пров. Чехова всі будинки 

31 пров. 2-й Чехова всі будинки 

32 пров. 3-й Чехова всі будинки 

33 пров. Петра Волиняка всі будинки 

34 пров. 2-й  Петра Волиняка всі будинки 

35 пров. 3-й  Петра Волиняка всі будинки 

36 пров. Пилипа Орлика всі будинки 

37 пров. Поліський всі будинки 

38 пров. Чкалова всі будинки 

39 пров. Ціолковського всі будинки 

40 пров. Горького всі будинки 

41 пров. 2-й Горького всі будинки 

42 пров. 3-й Горького всі будинки 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Житомирської області 

1 вул. Шевченка 36-59 

2 вул. Івана Франка 1-20 

3 вул. Левченка всі будинки 

4 вул. Ломоносова всі будинки 

5 вул. Кирила Осьмака всі будинки 

6 вул. Юрія Клена всі будинки 

7 вул. Івана Мамайчука всі будинки 

8 вул. Лесі Українки 1-48 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Житомирської області  

1 вул. Бобрової всі будинки 

2 вул. Богдана Хмельницького всі будинки 

3 вул. Черняхівського всі будинки 

4 вул. Чайковського всі будинки 

5 вул. Михайла Тиші всі будинки 

6 вул. Толстого всі будинки 

7 вул. Толбухіна всі будинки 

8 вул. Тургенєва всі будинки 

9 вул. Суворова  всі будинки 

10 вул. Рясна всі будинки 

11 вул. Героїв Майдану 97-175 

12 вул. Підгірна всі будинки 

13 вул. Лідівський шлях всі будинки 

14 вул. Перемоги всі будинки 

15 вул. Семена Палія всі будинки 



16 вул. Михайла Драгоманова всі будинки 

17 вул. Привітна всі будинки 

18 вул. Паркова всі будинки 

19 вул. Панфілова всі будинки 

20 вул. Князів Острозьких всі будинки 

21 вул. Борисова всі будинки 

22 вул. Осіння всі будинки 

23 вул. Ватутіна всі будинки 

24 вул. Вашева всі будинки 

25 вул. Глінки всі будинки 

26 вул. Оксамитова всі будинки 

27 вул. Олександрівська всі будинки 

28 вул. Данила Галицького всі будинки 

29 вул. Генерала Шухевича всі будинки 

30 вул. Генерала Ільїна всі будинки 

31 вул. Гетьмана Мазепи всі будинки 

32 вул. Калинова всі будинки 

33 вул. Коцюбинського всі будинки 

34 вул. Кутова всі будинки 

35 вул. Кутузова всі будинки 

36 вул. Ласкава всі будинки 

37 вул. Лесі Українки 49-71 

38 вул. Леонтовича всі будинки 

39 вул. Листопадова всі будинки 

40 вул. Магістральна всі будинки 

41 вул. Древлянська всі будинки 

42 вул. Марка Вовчка всі будинки 

43 вул. Панаса Мирного всі будинки 

44 вул. Набережна всі будинки 

45 вул. Некрасова всі будинки 

46 вул. Олега Ольжича всі будинки 

47 пров. Вашева всі будинки 

48 пров. Глінки всі будинки 

49 пров. Далекий всі будинки 

50 пров. Гетьмана Мазепи всі будинки 

51 пров. Малий всі будинки 

52 пров. Молодіжний всі будинки 

53 пров. Набережний всі будинки 

54 пров. Некрасова всі будинки 

55 пров. Князів Острозьких всі будинки 

56 пров. 2-й Князів Острозьких всі будинки 

57 пров. Михайла Драгоманова всі будинки 

58 пров. 2-й Михайла Драгоманова всі будинки 

59 пров. Лідівський всі будинки 

60 пров. Річний всі будинки 

61 пров. Світлий всі будинки 

62 пров. Толстого всі будинки 

63 пров. Тургенєва всі будинки 

64 пров. Тихий всі будинки 

65 пров. Павла Сірагова всі будинки 

66 пров. Чайковського всі будинки 

67 пров. 2-й Чайковського всі будинки 



68 пров. 3-й Чайковського всі будинки 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Житомирської області 

1 вул. Анікушкіна всі будинки 

2 вул. Весняна всі будинки 

3 вул. Гаражна всі будинки 

4 вул. Горбка всі будинки 

5 вул. Ярослава Мудрого всі будинки 

6 вул. Дорошенка всі будинки 

7 вул. Житомирська 79-142 

8 вул. Зарічна всі будинки 

9 вул. Сергія Уварова всі будинки 

10 вул. Кам’яниста всі будинки 

11 вул. Лісова всі будинки 

12 вул. Наливайка всі будинки 

13 вул. Новобудов всі будинки 

14 вул. Новорічна всі будинки 

15 вул. Окрема всі будинки 

16 вул. Остання всі будинки 

17 вул. Лубчицька всі будинки 

18 вул. 50-річчя визволення України всі будинки 

19 вул. Маршала Рокосовського всі будинки 

20 вул. Барвінкова всі будинки 

21 вул. Соснова всі будинки 

22 вул. Сонячна всі будинки 

23 вул. 2-га Східна всі будинки 

24 вул. Тимошенка всі будинки 

25 вул. Сергія Гамченка всі будинки 

26 вул. Степана Бандери всі будинки 

27 пров. Безіменний всі будинки 

28 пров. Зарічний всі будинки 

29 пров. 2-й Зарічний всі будинки 

30 пров. 3-й Зарічний всі будинки 

31 пров. Сергія Уварова всі будинки 

32 пров. Лубчицький всі будинки 

33 пров. 2-й Лубчицький всі будинки 

34 пров. Східний всі будинки 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Житомирської області 

1 вул. Герцена 72-106 

2 вул. Дружби всі будинки 

3 вул. Соколіна всі будинки 

4 вул. Макаренка всі будинки 

5 вул. Залізнична всі будинки 

6 вул. Максима Рильського всі будинки 

7 вул. Довженка всі будинки 

8 вул. Олейнікова 1-33 

9 вул. Неустроєва всі будинки 

10 вул. Чижовецька всі будинки 

11 вул. Грушева всі будинки 

12 вул. Партизанська всі будинки 

13 вул. Ржатківська всі будинки 

14 вул. 1-ша Польова всі будинки 

15 вул. 2-га Польова всі будинки 



16 вул. Джерельна всі будинки 

17 вул. Літня всі будинки 

18 вул. Садова всі будинки 

19 вул. Вершницька всі будинки 

20 вул. Прилужна всі будинки 

21 вул. Козацька всі будинки 

22 вул. Незалежності всі будинки 

23 вул. Гостинна всі будинки 

24 вул. Зоряна всі будинки 

25 вул. Квітуча всі будинки 

26 вул. Мальовнича всі будинки 

27 вул. Вінниченка всі будинки 

28 вул. 2-га Прорізна всі будинки 

29 вул. 3-тя Прорізна всі будинки 

30 вул. Грушевського всі будинки 

31 вул. Межова  всі будинки 

32 вул. Драгоманова всі будинки 

33 пров. Дружби всі будинки 

34 пров. 2-й Дружби всі будинки 

35 пров. Польовий всі будинки 

36 пров. 2-й Польовий всі будинки 

37 пров. 2-й Прорізний всі будинки 

38 пров. Грушевського всі будинки 

39 пров. Олейнікова всі будинки 

40 пров. 2-й Олейнікова всі будинки 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9  м. Новограда-Волинського             

Житомирської області 

1 вул. Огороднікова всі будинки 

2 вул. Твіленевої всі будинки 

3 вул. Привокзальна всі будинки 

4 вул. Гоголя всі будинки 

5 вул. Зелена всі будинки 

6 вул. 2-га Зелена всі будинки 

7 вул. Шевченка 60-101 

8 вул. Володимира Антоновича всі будинки 

9 вул. Юрія Глухова 60-106 

10 вул. Ровенська всі будинки 

11 вул. Юношева всі будинки 

12 вул. Шепетівська всі будинки 

13 вул. Ніколаєва всі будинки 

14 вул. Мічуріна всі будинки 

15 вул. Морська всі будинки 

16 вул. Єрьоменка всі будинки 

17 вул. Ушакова всі будинки 

18 пров. Ровенський всі будинки 

19 пров. Шепетівський всі будинки 

20 пров. Коростенський всі будинки 

21 пров. 2-й Коростенський всі будинки 

22 пров. 3-й Коростенський всі будинки 

23 пров. Володимира Антоновича всі будинки 

24 пров. 2-й Володимира Антоновича всі будинки 

25 пров. 3-й Володимира Антоновича всі будинки 



26 пров. 4-й Володимира Антоновича всі будинки 

27 пров. 5-й Володимира Антоновича всі будинки 

28 пров. 6-й Володимира Антоновича всі будинки 

29 пров. 7-й Володимира Антоновича всі будинки 

30 пров. Травневий всі будинки 

31 пров. Фруктовий всі будинки 

32 пров. Короткий всі будинки 

33 пров. Трудовий всі будинки 

Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Житомирської області 

1 вул. Бурковського всі будинки 

2 вул. Водопровідна всі будинки 

3 вул. В’ячеслава Чорновола всі будинки 

4 вул. Головка всі будинки 

5 вул. Гранітна всі будинки 

6 вул. Гордєєва всі будинки 

7 вул. Довгополова всі будинки 

8 вул. Жайворона всі будинки 

9 вул. Жмаченка всі будинки 

10 вул. Гетьмана Скоропадського всі будинки 

11 вул. Заводська всі будинки 

12 вул. Затишна всі будинки 

13 вул. Звягельська всі будинки 

14 вул. Івашківська всі будинки 

15 вул. Карбишева всі будинки 

16 вул. Кисельова всі будинки 

17 вул. Коваля всі будинки 

18 вул. Ковпака всі будинки 

19 вул. Плетенка всі будинки 

20 вул. Комарова всі будинки 

21 вул. Лугова всі будинки 

22 вул. Кучковського всі будинки 

23 вул. Лугова всі будинки 

24 вул. Костюка всі будинки 

25 вул. Лисенка всі будинки 

26 вул. Ліпаткіна всі будинки 

27 вул. Максимова всі будинки 

28 вул. Малишка всі будинки 

29 вул. Мінська всі будинки 

30 вул. Насипна всі будинки 

31 вул. Нейсалова всі будинки 

32 вул. Орлова всі будинки 

33 вул. Остапа Вишні всі будинки 

34 вул. Павла Тичини всі будинки 

35 вул. Південна всі будинки 

36 вул. Берегова всі будинки 

37 вул. Потапова всі будинки 

38 вул. Івана Ведмеденка всі будинки 

39 вул. Гетьмана Сагайдачного 96-174 

40 вул. Робітнича всі будинки 

41 вул. Распопова всі будинки 

42 вул. Смолківська всі будинки 

43 вул. Володимира Сосюри всі будинки 



44 вул. Спортивна всі будинки 

45 вул. Філософова всі будинки 

46 вул. Чепурна всі будинки 

47 вул. Генерала Штеменка всі будинки 

48 вул. Штепіна всі будинки 

49 вул. Янки Купали всі будинки 

50 пров. Баранівський всі будинки 

51 пров. Заводський всі будинки 

52 пров. Плетенський всі будинки 

53 пров. 2-й Плетенський всі будинки 

54 пров. Луговий всі будинки 

55 пров. 2-й Луговий всі будинки 

56 пров. Малишка всі будинки 

57 пров. Тичини всі будинки 

58 пров. Південний всі будинки 

59 пров. Звягельський всі будинки 

60 пров. 2-й Звягельський всі будинки 

61 пров. Штепіна всі будинки 

62 пров. 2- й Штепіна всі будинки 

63 пров. 3-й Штепіна всі будинки 

64 пров. Героїв Крут всі будинки 

Ліцей №11 міста Новограда-Волинського Житомирської області 

1 вул. Герцена 1-71 

2 вул. Богуна всі будинки 

3 вул. Добровольського всі будинки 

4 вул. Короленка всі будинки 

5 вул. Ернеста Кончака всі будинки 

6 вул. Кривоноса всі будинки 

7 вул. Купріна всі будинки 

8 вул. Леваневського всі будинки 

9 вул. Олейнікова 34-50 

10 вул. Огієнка всі будинки 

11 вул. Обачного всі будинки 

12 вул. Петровського всі будинки 

13 вул. Природна всі будинки 

14 вул. Маршала Рибалко всі будинки 

15 вул. Співдружності всі будинки 

16 вул. Григорія Сковороди всі будинки 

17 вул. Старицького всі будинки 

18 вул. Стефаника всі будинки 

19 вул. Толубка всі будинки 

20 вул. Бориса Тена всі будинки 

21 пров. Богуна всі будинки 

22 пров. Герцена всі будинки 

23 пров. 2-й Герцена всі будинки 

24 пров. Купріна всі будинки 

25 пров. Кривоноса всі будинки 

 

Керуючий справами  виконавчого 

комітету міської ради                           Д.А. Ружицький 
 


